
  

 [Wpisz tekst] 

UCHWAŁA NR LIII/329/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 września2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t. ze zm.)  art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.).  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2014 Nr XLIV/265/2013 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 23 grudnia 2013r. wprowadza się następujące 

zmiany:                             

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2014 rok  

zwiększa się o kwotę                                          3 000,00 zł. 

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2014 rok  

zwiększa się o kwotę                                          3 000,00 zł. 

                           

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 rok w łącznej kwocie                      23 305 092,20 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie         20 263 005,20 zł. 

b) majątkowe w kwocie          3 042 087,00 zł. 

Zmianie ulega Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 rok w łącznej kwocie                       28 093 584,20 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie     18 547 103,20 zł. 

b) majątkowe w kwocie      9 546 481,00 zł. 

Zmianie ulega Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2014 rok Roczny plan wydatków na 

zadania inwestycyjne w 2014 roku”. Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2014 rok „Dotacje udzielane                 

w 2014r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”. 

Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 



  

 [Wpisz tekst] 

 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej nie ulega zmianom:  

1. Ustala się deficyt w wysokości 4 788 492 zł  sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a)  pożyczek i kredytów w kwocie  2 165 754 zł, 

     w tym: na realizację projektów współfinansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust.   

     1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 264 989 zł.  

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 033 569 zł., 

c) wolnych środków w kwocie 589 169 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 5 066 484,80 zł , z następujących tytułów; 

a) pożyczki i kredyty w kwocie  2 165 754 zł, 

    w tym:  na realizację projektów współfinansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust.   

    1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 264 989 zł.  

b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 2 311 561,80 zł. 

c) wolnych środków w kwocie 589 169 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 277 992,80 zł,  z następujących tytułów ; 

a) pożyczki w kwocie  277 992,80 zł 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 [Wpisz tekst] 

   

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIII/329/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 września 2014 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

 

Zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 1): 

1. Przenosi się  plan dochodów z dochodów bieżących do dochodów majątkowych  z tytułu 

przyznanego odszkodowania z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego  za 

nieruchomości położone w Nowym Mieście nad Pilicą, które stały się własnością samorządu 

województwa mazowieckiego, przeznaczona pod inwestycję drogową – Budowa drogi 

wojewódzkiej nr 728 relacji Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – granica województwa, na 

odcinku: od drogi wojewódzkiej nr 707 (ul. Kolejowa) do drogi wojewódzkiej nr 728 (ul. 

Tomaszowska/Warszawska) w Nowym Mieście nad Pilicą 84 620,00 zł. (dz. 700 Gospodarka 

mieszkaniowa,  rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0970  - 84 620,00 

zł. do § 0770  +84 620,00 zł.), 

2. Wprowadza się  plan dochodów bieżących  tytułem planowanych wpływów pochodzących  

z wpłat rodziców za wyżywienie dzieci w oddziale przedszkolnym przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Żdżarach. + 3 000,00 zł. (dz. 801 Oświata i wychowanie,  rozdz. 80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 0830  + 3 000,00 zł.), 

 

Zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 2 i zał. Nr 3): 

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę  - 28 000,00 zł. (dz. 757 Różne rozliczenia,  

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810  - 28 000,00 zł.), 

2. Przenosi się plan wydatków bieżących – wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi -              

w dziale 801 Oświata i wychowanie (Publiczna Szkoła Podstawowa w Żdżarach) z rozdz. 

80101 Szkoły podstawowe  – 16 180,00 zł. (§ 3020 – 1 460,00 zł., § 4010 – 12 000,00 zł,             

§ 4110 – 2 400,00 § 4120 – 320,00 zł do rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych (§ 3020 + 1 460,00 zł., § 4010 + 12 000,00 zł,  § 4110 + 2 400,00 § 4120             

+ 320,00 zł), 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na koszty związane                            

z wyżywieniem dzieci w oddziale przedszkolnym przy Publicznej Szkole Podstawowej               

w Żdzarach  + 3 000,00 zł. (dz. 801 Oświata i wychowanie,  rozdz. 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych § 4300  + 3 000,00 zł.), 

4. Wprowadza się plan wydatków majątkowych w postaci dotacji celowej na pomoc finansową 

dla Powiatu Grójeckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia izby 

przyjęć szpitala w Nowym Mieście nad Pilicą  - 23 000,00 zł. (dz. 851 Ochrona zdrowia,  

rozdz. 85111 Szpitale ogólne § 6300  + 23 000,00 zł.), 

5. Przenosi się plan wydatków bieżących z działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdz. 95195 Pozostała działalność - 14 400,00 zl. i z działu 852 Pomoc 

społeczna rozdz. 85295 Pozostała działalność – 10 000,00 zł. do działu 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                             

z przeznaczeniem na koszty związane z oświetleniem ulicznym i drogowym + 24 400,00 zł.  

6. Rezygnuje się realizacji zadania „Zagospodarowanie placu Kościuszki w Nowym Mieście 

nad Pilicą (dokumentacja)”  za kwotę – 20 000,00 zł. (dz. 900 Gospodarka komunalna                  

i ochrona środowiska rozdz. 90095 Pozostała działalność § 6050 – 20 000,00 zł). 



  

 [Wpisz tekst] 

   

7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym „Budowa obiektu 

społeczno - kulturalnego w Nowym Mieście nad Pilicą przy pl. O.H. Koźmińskiego”               

+ 40 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie izolacji przeciwpożarowej dachu 

nowowybudowanego obiektu, (dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i klubu § 6050 + 40 000,00 zł), 

8. Rezygnuje się realizacji zadania „Budowa lodowiska sztucznie mrożonego                                 

z wykorzystaniem płyty w sezonie letnim”  za kwotę – 15 136,00 zł. (dz. 926 Kultura fizyczna 

rozdz. 92601 Obiekty sportowe § 6050 – 15 136,00 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 


